お客様各位
                          2020年 6月 6日

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う施設利用に関するお知らせ

利用人数の制限緩和のご案内（6月 8日～）

日頃より、いしかわ総合スポーツセンターをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

6月 1日（月）から利用人数の制限を設けて全面営業再開とさせていただきました。

6月 8日（月）からは下記の通り利用人数の制限緩和をさせていただきます。

記

1．トレーニングルーム （定員50 名）

2．プール        （定員40 名）

3．ＩＳＣレッスン  （定員プール20 名、それ以外50 名）

  特別スケジュールにて実施（別紙参照）

  ※レッスンに参加される方も「利用者カード」の提示が

必要になります。

お持ちでない方は、あらかじめ作成ください（新規登録無料）。

  ※現在、中止しておりましたフリーパスの販売は6 月8 日（月）～再開いたします。

4．ＩＳＣスクール、ジュニアスクール
既に、一括でお納めいただいている受講料につきましては、1 期最終日に閉講分を返金いたし

ます。

館内での感染拡散を防ぐため、何よりも利用者ご自身の予防のため、施設利用時

の注意事項を確認していただき、体調がすぐれない場合には、ご利用をお控えい

ただきますようお願いいたします。

皆さまにおかれましては、ご理解いただき、安全確保にご協力をお願い申し上げます。

以上

              いしかわ総合スポーツセンター